
 

Dz-06.0021.8.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LX/428/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie inwestycji  
do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa  

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 zadania pn.: „Przebudowa drogi 

wewnętrznej przy ul Rydla 18-22”, dla którego opracowana jest pełna dokumentacja, ale utracone 

zostało pozwolenia na budowę. 
§ 2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

Bogdan Smok 

 


